

Philadelphia Original Cream Cheese Spread, 1 oz. Cup (Pack of 100)

Dot #: 377725
Mfr #: 10021000611192
GTIN: 10021000611192
Supplier: Kraft US (0044710044602)
Description: Philadelphia Original Cream Cheese
Spread, 1 oz. Cup (Pack of 100)

Product Information

Classification: Cheese/Cheese Substitutes (Perishable) (10000028)
Dimensions (HxWxD): 5.56 x 8.5 x 10.31 Inch
Weight Gross / Net: 7.1 Pound / 6.25 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 35.0° to 45.0°
Pallet Configuration: Ti: Hi:
Servings Per Container: 100

Features and Benefits (Case GTIN: 10021000611192)

Features: Philadelphia Original Cream Cheese Spread 1 oz. cups (100 per case) are convenient for commercial kitchens, restaurants, cafeterias, concession stands, takeout, delivery and more. Our cream cheese spread is creamy, delicious and spreadable. Offer these individual single-serve cream cheese cups to customers alongside a bagel, with room service, takeaway or at a self-serve breakfast bar. Philadelphia Original Cream Cheese Spread has no artificial preservatives, flavors or dyes. At home and away from home, consumers know and love the great taste of Philadelphia Original Cream Cheese Spread.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Ready to use

Serving Suggestions: Spread on breakfast favorites, like bagels, toast, muffins and more! It can also be used in baking or as a recipe ingredient.

Storage: BOX/CARTON Corrugated or Solid Chilled / Refrigerated Storage 1 to 8 °C / 35 to 45 °F

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10021000611192)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
100 Servings Per Container	
Serving Size	28.3 g
Amount Per Serving	
Calories	70.0
% Daily Value*	
Total Fat 7.0 g	9.0%
Saturated Fat 4.0 g	21.0%
Trans Fat 0.0 g	
Cholesterol 20.0 mg	7.0%
Sodium 115.0 mg	5.0%
Total Carbohydrate 1.0 g	1.0%
Dietary Fiber 0.0 g	0.0%
Sugar 1.0 g	
Added Sugar 0.0 g	0.0%
Protein 1.0 g	2.0%
Potassium 0.0 mg	0.0%
Calcium 30.0 mg	2.0%
Iron 0.0 mg	0.0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients: PASTEURIZED MILK AND CREAM, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, WHEY, SALT, CAROB BEAN GUM, NATAMYCIN (A NATURAL MOLD INHIBITOR), VITAMIN A PALMITATE, CHEESE CULTURE.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10021000611192)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)
Contains: Milk

Suitable For Diet
Kosher Yes
Organic Not Organic